
🎁                         ЛЕТНА ПРОМОЦИЈА
Купувај DENSO кабински филтри
во периодот од 20.06 до 20.07

и според вкупниот број на купени филтри во промотивниот период,

Промоцијата важи од 20.06 до 20.07.

🎁 Одбери го твојот подарок!
✅ Повеќе купени филтри = поголем избор на подароци.

777720
10+ купени
филтри

776204
20+ купени
филтри

701002
30+ купени
филтри





ШИРОКА ПОНУДА НА ИНЈЕКТОРИ ЗА ГОРИВО ВО
MEGA AUTO PARTS! 



60 L
ACEA C3 
API SP 
BMW Longlife-04  
VW 504 00/ 507 00 
MB-Approval 
229.31/ 229.51/ 229.52 
Porsche C30  
Renault RN0700 / RN0710

ARAL SUPERTRONIC K 
5W-30

010833
422 ДЕН/L



🔧 EXTRA FLAT TROLLEY JACK 3T (75mm)

✔️ Ултра низок профил –
 идеален за спортски и ниски возила
✔️ Педала за брзо позиционирање
✔️ Dual-pump систем за брзо кревање
✔️ Контролирано спуштање
✔️ Заштита од преоптоварување
✔️ Гумена подлога (pivoting)
✔️ PU тркала (предни и задни)
✔️ Заштита со пена на рачката

🔥🔥🔥 СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА
💰💰💰 НОВА ЦЕНА: 9.150 ден НОВА ЦЕНА: 9.150 ден НОВА ЦЕНА: 9.150 ден
📍📍📍 Достапно веднаш Достапно веднаш Достапно веднаш

🔥 СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА
💰 НОВА ЦЕНА: 9.150 ден
📍 Достапно веднаш



AC 9544
R134A 

206,500 MKD

AC 8344
R1234 YF

179,900 MKD

38808
Озонски чистачи за 

дезинфекција на вентилација

15,090 MKD

38809
Сетови за тестирање на 

AC системи

12,500 MKD

AC 4061
Алати за испирање на 

AC системи

6,490 MKD

СЕЗОНАТА ЗА СЕРВИСИРАЊЕ И КОНТРОЛА НА АВТО-КЛИМА
СИСТЕМИТЕ СЕ ПРИБЛИЖУВА.

 ДАЛИ СТЕ ПОДГОТВЕНИ?

MEGA AUTO PARTS ВИ НУДИ КОМПЛЕТНА ОПРЕМА И СЕРВИСНИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА
ПРОФЕСИОНАЛЕН СЕРВИС:

ПОДГОТВЕТЕ СЕ НАВРЕМЕ ЗА СЕЗОНАТА

OM 9879BL
Алат за демонтажа на 

ременица од компресор

1,720 MKD



CO 6141
Масло за вакуум пумпи 
(за сервисни машини)

1,150 MKD CO 4065
Средство за стопирање на

протекување

1,840 MKD

38814
PAG 46

680 MKD

38816
PAG 100
550 MKD

38837
 PAG 46 YF

850 MKD

38840
 POE 100
690 MKD

СЕЗОНАТА ЗА СЕРВИСИРАЊЕ И КОНТРОЛА НА АВТО-КЛИМА
СИСТЕМИТЕ СЕ ПРИБЛИЖУВА.

 ДАЛИ СТЕ ПОДГОТВЕНИ?

MEGA AUTO PARTS ВИ НУДИ КОМПЛЕТНА ОПРЕМА И СЕРВИСНИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА
ПРОФЕСИОНАЛЕН СЕРВИС:

ПОДГОТВЕТЕ СЕ НАВРЕМЕ ЗА СЕЗОНАТА



15.04 до 30.06
Купувај MANN-FILTER во период од

НАД

60.000 ДЕН 100.000 ДЕН 130.000 ДЕН

И БИРАЈ ЕДЕН ОД ДОЛЕНАВЕДЕНИТЕ
ПОКЛОНИ СПОРЕД ПРОМЕТОТ ШТО ГО ИМАШ!

KRUPS SAMSUNG

НАД НАД

КАФЕ АПАРАТ ТАБЛЕТ ФРИЖИДЕР

FAVORIT

НАД

И
ве натрадуваат!



Ново во понуда!

 Проширен асортиман на FEBI

Сега достапни и:
  кочиони шапи



HE-STD-6140AK-400V
Ident: 066407

Носивост: 4000 кг.
Електрохидроулична дигалка со еден мотор и интегрирана синхронизација на
цилиндрите.
Механичка заштита и регулирана заштита за брзина за спуштање на дигалката;
Мин и макс висина на подигање од 98 до 1900 милиметри;
Телескопски систем на краци и издолжување од 740 до 1900 милиметри;

137,000 ден

*Цената е со вклучен ДДВ *Цената е без монтажа


	🎁                         ЛЕТНА ПРОМОЦИЈА Купувај DENSO кабински филтри во периодот од 20.06 до 20.07 и според вкупниот број на купени филтри во промотивниот период,
	701002 30+ купени филтри
	777720 10+ купени филтри
	776204 20+ купени филтри

	🎁 Одбери го твојот подарок! ✅ Повеќе купени филтри = поголем избор на подароци.
	ARAL SUPERTRONIC K  5W-30
	010833 422 ДЕН/L

	🔧 EXTRA FLAT TROLLEY JACK 3T (75mm)
	🔥 СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА 💰 НОВА ЦЕНА: 9.150 ден 📍 Достапно веднаш
	СЕЗОНАТА ЗА СЕРВИСИРАЊЕ И КОНТРОЛА НА АВТО-КЛИМА СИСТЕМИТЕ СЕ ПРИБЛИЖУВА.  ДАЛИ СТЕ ПОДГОТВЕНИ?
	MEGA AUTO PARTS ВИ НУДИ КОМПЛЕТНА ОПРЕМА И СЕРВИСНИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПРОФЕСИОНАЛЕН СЕРВИС:
	ПОДГОТВЕТЕ СЕ НАВРЕМЕ ЗА СЕЗОНАТА

	СЕЗОНАТА ЗА СЕРВИСИРАЊЕ И КОНТРОЛА НА АВТО-КЛИМА СИСТЕМИТЕ СЕ ПРИБЛИЖУВА.  ДАЛИ СТЕ ПОДГОТВЕНИ?
	MEGA AUTO PARTS ВИ НУДИ КОМПЛЕТНА ОПРЕМА И СЕРВИСНИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА ПРОФЕСИОНАЛЕН СЕРВИС:
	ПОДГОТВЕТЕ СЕ НАВРЕМЕ ЗА СЕЗОНАТА
	15.04
	до

	30.06
	ДЕН
	ДЕН
	60.000


	137,000 ден

